

PDR'ciler norm düzenlemesi bekliyor



Türk PDR Derneği İl Temsilcisi Aykut Aydemir, talepleri hakkında açıklamalarda bulundu.

■ Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PDR) Derneği İl Temsilcisi Aykut Aydemir, mevcut PDR norm düzenlemesinin yarattığı sorunlar nedeniyle birçok okulda hiç psikolojik danışman/rehber öğretmen olmadığına dikkat çekerek, norm düzenlemesi beklediklerini söyledi.
* HABERİ2'DE



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu üyeleri külliyeyle birlikte çalışmaları inceledi.

Tarihi külliye ayağa kaldırılıyor

Alaca'da bulunan ve Selçuklu dönemine tarihlenen Hüseyin Gazi Külliyesi restorasyonla ayağa kaldırılıyor. * HABERİ2'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

28 EYLÜL 2023 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMACUN
Alo Paket 213 32 42
Gazi Cad. No: 13/B
ÇORUM

Çorum Barosu'ndan avukatlara yönelik saldırılara tepki

'Avukata yönelik şiddete ilişkin özel olarak önlem alınması elzemdir'

■ Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı, avukatlara yönelik düzenlenen saldırılara tepki göstererek, "Avukata saldırma pervasızlığını gösteren saldırganlar bu cüreti, mesleğin itibarsızlaştırılması çabasından ve cezasızlık politikalarından alıyorlar. Avukata yönelik şiddete ilişkin gerekli adımlar atılarak, özel olarak önlem alınması elzemdir" dedi.
* HABERİ4'TE



Çorum Barosu Adliye önünde basın açıklaması yaptı.



Milletvekili Tahtasız Derekargın Göleti'nde inceleme de bulunmuştu.

'Gölet projeleri yıllar önce tamamlanmalıydı'

■ Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması talebiyle soru önergesi veren CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Derekargın, Emirler, Harmancık ve Sungurlu göletlerinin yıllar önce tamamlanması gerektiğini ancak ödenek yetersizliğinden dolayı sürekli ertelendiğini belirtti.
* HABERİ7'DE



Hakan Önsöz

Hakan Önsöz'ün ilk kitabı 'Çoksesli Çok Renkli Eserler' çıktı

■ Gazetemiz köşe yazarlarından Hakan Önsöz'ün ilk kitabı 'Çoksesli Çok Renkli Eserler' yayınlandı.
* HABERİ7'DE

Halil İbrahim Alan yaşamını yitirdi

■ Köy Hizmetleri'nden emekli Halil İbrahim Alan (75) vefat etti.
* HABERİ3'TE



Silmkent TOKİ'de sona doğru



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Silmkent TOKİ projesinde incelemede bulundular.

■ Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile birlikte TOKİ tarafından Silmkent'te hayata geçirilen toplu konut projesinde incelemelerde bulunan AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, çalışmalarda sona yaklaşıldığını belirtti.
* HABERİ4'TE

Polise gelen ilginç ihbar

Uyduları uzaylı istilası sandı

■ Çorum'da Starlink uydularını uzaylı istilası sanarak polise şikayet eden vatandaş sosyal medyada gündem oldu.
* HABERİ3'TE



Vatandaş gökyüzünde gördüğü çok sayıda Starlink uydusunu uzaylı istilası olarak ihbar etti.



Arif Hasdemir, Küçük Sanayi Sitesi'nde üretim yapıyor.

Eşi için üretmeye başladı

Şimdi Türkiye'ye satıyor

■ Küçük Sanayi Sitesi'nde 2000 yılından bu yana sanayi ve gıda makineleri üzerine faaliyet gösteren Arif Hasdemir, eşinin rahatsızlığı nedeniyle ürettiği salça makinesini Türkiye'nin dört bir yanına satmaya başladı.
* HABERİ3'TE

'Devlet olarak şehit aileleri ve gazilerimizin her zaman yanındayız'



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kore Gazisi Hüseyin Emiroğlu'nu ziyaret etti.



Ziyarete protokol üyeleri de katıldı.

Kore Gazisi Hüseyin Emiroğlu'nu ziyaret eden Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Devlet olarak şehit aileleri ve gazilerimizin her zaman yanındayız" dedi.

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kore Gazisi Hüseyin Emiroğlu'nu Alacahöyük köyündeki evinde ziyaret etti. Emiroğlu ile sohbet eden Vali Dağlı, şehit ve gazilerin bağımsızlığın, birlik ve beraberliğin onurlu sembolleri olduklarını ifade eden Vali Dağlı, "Devlet olarak şehit ve gazi ailelerimizin her zaman yanındayız. kapılarımız sizlere sonuna kadar açık" dedi.

Ziyarete İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Naim Çetinkaya, Alaca kaymakamı Hicabi Aytemür, İl Emniyet Müdürü Arif Pehlivan, Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu hazır bulundu. (İHA)

Hüseyin Gazi Külliyesi ayağa kaldırılıyor

Alaca'da bulunan ve Selçuklu dönemine tarihlenen Hüseyin Gazi Külliyesi restorasyonla ayağa kaldırılıyor.

Türbe, aşevi, misafirhane, çeşme ve havuzdan oluşan Hüseyin Gazi Külliyesi'nin kitabesi olmadığı için yapım tarihi belli değil ancak mimari özellikleri göz önüne alınarak 13. yüzyıla tarihleniyor. Geçen yıl Çorum İl Özel İdaresi tarafından yapılan ihalenin ardından Hüseyin Gazi Külliyesi'nde başlatılan restorasyon çalışmaları çerçevesinde ilk olarak külliye sora-radan eklenen yapılar kaldırıldı. Medresenin ana silüetinin ortaya çıkmasının ardından külliye içinde temizlik çalışması başladı. Yüzey temizliği çalışmalarında yapı izlerine ulaşılmasıyla ana medrese planının şu anki mevcut plan-dan daha farklı olabileceği düşüncesinin ortaya çık-masıyla Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu üyeleri külliyeye gelerek yerinde inceledi.

Yapılan incelemeler sonunda restorasyon projesinin kurul tarafından yeniden revize edilmesi kararı alınırken, çalışmalar da geçici olarak durduruldu.

Hüseyin Gazi Külliyesi'nde bundan sonra yapılacak olan restorasyon çalışmalarının nasıl olacağına dair Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu karar verecek. Restorasyon çalışmalarında ayrıca külliye dışında bulunan mescit ve misafirhane bölümlerinin üst yenileme çalışmaları yapıldı. Mescidin içerisinde bulunan kalem işleri ile ilgili de neler yapılacağı noktasında koruma kurulu tekrar toplanacak. Türbenin içerisinde bulunan kalem işleri ile ilgili de meydana gelen deformasyonlardan dolayı kurul ayrıca çalışma yapıyor. Kalem işleri ile ilgili yapılacak çalışmalarda gelecek günlerde netlik kazanacak.

Vali Dağlı'dan tarihi külliye de inceleme

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Hüseyin Gazi Külliyesi'ni ziyaret etti. Vali Dağlı, külliye-deki çalışmalar hakkında İl Kültür ve Turizm Müdürü Sümevra Bektaş ve Tokat Vakıflar Bölge Müdürü Yılmaz Kılınc'tan bilgi aldı. Külliye-deki incelemelerin ardından Vali Dağlı, açıklama yaptı.

Vali Zülkif Dağlı, Hüseyin Gazi Külliyesi'nde restorasyon çalışmaları devam ederken yeni yapıları rastlandığını açıkladı. Yeni yapı izlerine ulaşılmasıyla birlikte Kültür Varlıklarını Koruma

Kurulu'na restorasyon projesi üzerinde yeni bir çalışma yapıldığını anlatan Dağlı, "Kısa süre içerisinde çalışmaların tamamlanmasıyla restorasyon çalışmalarına kaldığı yerden devam edilecek. Burası kadim bir yer. Çorum'da ve Alaca'da yaşayan halkımız için önemli bir yer. Burayı hep birlikte ayağa kaldıracacağız. Vakıflar Bölge Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İl Özel İdaresimiz ortaklığında Röleve Anıtlar Kuruluy-la birlikte güzel bir çalışma sergileniyor. Biz de bu çalışmaların takibini yapıyoruz. En kısa sürede çalışmalarını bitirerek halkımızın hizmetine sunmayı planlıyoruz" dedi. (İHA)



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu üyeleri külliyeye birlikte çalışmalarını inceledi.



Hüseyin Gazi Külliyesi'nde restorasyon çalışmaları devam ediyor.



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı.



PDR Derneği İl Temsilciliği yeni yönetimi gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

PDR'ciler 'psikolojik danışmanı' olmayan okullarda norm düzenlemesi bekliyor

MURAT KARASU

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik (PDR) Derneği İl Temsilciliği'nin yeni yönetimi gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete açıklamalarda bulunan İl Temsilcisi Aykut Aydemir, mevcut PDR norm düzenlemesinin yarattığı sorunlar nedeniyle birçok okulda hiç psikolojik danışman/rehber öğretmen olmadığına dikkat çekerek, norm düzenlemesi beklemediklerini söyledi.

Türk PDR Derneği İl Temsilcisi Aykut Aydemir, yönetim kurulu üyeleri Göksel Tandoğan, Selim Keiyinci ve Yaprak Biçer ile gazetemize ziyaret ederek, Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüştü.

'DERNEĞİN SAHADAKİ ÇALIŞMALARINI GÜÇLENDİRECEĞİZ'

Ziyarete Türk PDR Derneği ile ilgili bilgi veren Aykut Aydemir, yeni yönetim olarak derneğin sahadaki çalışmalarını ve faaliyetlerini güçlendirici vizyonla yola çıktıklarını belirttikten, "Mesleğimizin toplum nezdinde kıymetinin biraz daha anlaşılabilir olması ve tanınabilir olması noktasında bir politika yürütüyoruz" dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın genel amaçlarına bakıldığında psikolojik danışmanların, eğitim tam kalbinde yer aldığı vurgulayan Aydemir, okullardaki PDR'ci sayısını sınırlandırarak öğrencilerin etkili psikolojik destek almasını engelleyen PDR norm düzenlemesinin biran önce yapılması gerektiğinin altını çizdi.

ÖNCEKİ BAKANIN SÖZLERİNİ HATIRLATTI

Konuşmasında önceki Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer'in norm düzenlenmesi hakkındaki açıklamalarını da hatırlatan Aydemir, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: "Sayın Mahmut Özer, bu gerçekten hareketle, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Değerli rehber öğretmen adaylarımıza yönelik bir müjdemizi buradan paylaşmak istiyorum: Anaokulu, ilkököl, ortaokul, lise, türü ne olursa olsun 100 öğrencisi olan her okulda bir rehber öğretmen olması zorunlu olacak. Okullarımızda öğrencilerimizin psikolojik sağlamlıklarını sürekli desteklemeyi sürdüreceğiz" ifadelerini kullanmıştı. Bu açıklama ülkemiz adına çok umut verici bir açıklamaydı ve oldukça mutlu olmuştuk; çünkü bu açıklama Psikolojik Danışmanların çok daha geniş kitlelere ulaşmasının kapılarını açacaktı.

Bakanın açıklamasının sadece son cümlesine bile bakılacak olursa, ülkemiz ve çocuklarımız adına ne denli ön görülür bir karar verildiği anlaşılacaktır. "Çocuklarımızın psikolojik sağlamlığı..." Özellikle son zamanlarda dünyanın birçok yerinde olduğu gibi ülkemizde de deprem, sel, yangın gibi doğal afetler ne yazık ki çok sık yaşanmaya başlanmıştır. Ve bunlar insanımızın ruhunda çok ciddi yaralar açmaktadır."



Türk PDR Derneği İl Temsilcisi Aykut Aydemir, talepleri hakkında açıklamalarda bulundu.



'DEPREMDE PDR GÖNÜLLÜLERİ PROFESYONEL DESTEK SAĞLADI'

Türkiye'deki yıkıcı depremler sonrası milyonlarca insanın doğrudan ve dolaylı bir şekilde çeşitli travmalara maruz kaldığını ifade eden Aydemir, depremin yarattığı travmanın etkilerinin göz ardı edilemeyeceğini vurgulayarak, şunları söyledi:

"Yaşanan bu örselleyici yaşam olaylarının etkisini en aza indirebilmek ve travmaya dönüşmesinin önüne geçebilmek için Psikolojik Danışmanlar sahada gönüllü olarak çok aktif görev almış profesyonel destek sağlamıştır. Çocuklara ve yetişkinlere yönelik, depremin hemen sonrasında, "Psikolojik İlk Yardım" çalışmaları yapılmış ve olası travmaların önüne geçilmeye çalışılmıştır. Sonrasında psikososyal destek çalışmalarıyla, bu insanların hayata yeniden tutunabilmeleri için profesyonel destek sağlamışlardır. Asrın felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat Kahramanmaraş depremine bakıldığında, sahada gönüllü olarak çalışan 4000 üzerinde psikolojik danışman olduğu görülür. Yine okullarında görev yapan Psikolojik Danışmanlar; deprem, yangın, sel gibi doğal afetlerden, terör savaş ve göç gibi zorlayıcı yaşam olaylarına; kayıp, intihar ve yas süreçlerinden, ihmal-istismar ve bağımlılık vakalarına kadar çok geniş bir yelpazede, hem önlüyor hem de müdahaleci çalışmalar yürütmektedirler. Bu çalışmaların hepsi, bakan Mahmut Özer'in de işaret ettiği gibi, çocuklarımızın özellikle psikolojik sağlamlıklarını güçlendirmek ve desteklemek adına yapılmaktadır.

100 ÖĞRENCİSİ OLAN HER OKULA REHBER ÖĞRETMEN

Ancak, süreç içinde Milli Eğitim Bakanlığı'nda değişiklik olmuş ve yeni bakanımız Yusuf Tekin göreve başlamıştır. "En az 100 öğrencisi olan her okula bir Psikolojik Danışman ataması yapılması kararı" hala hayata geçirilememiştir. Ülkemiz adına hayati bir ihtiyaç olduğunu düşündüğümüz ve Psikolojik Danışmanların çok daha geniş kitlelere ulaşmasının kapılarını açacak bu kararın bir an önce hayata geçirilmesini, yeni Milli Eğitim Bakanımız Yusuf Tekin'den bekliyoruz."

KUTLAMA



Milliyetçi Hareket Partisi
Çorum İl Başkanlığı'na yeniden seçilen

Sayın Mehmet İhsan ÇIPLAK



ile Yönetim Kurulu'na ve diğer görevlere seçilen çalışma arkadaşlarını,
Yine bir süre önce MHP Merkez İlçe Başkanı olan

Sayın Ahmet KURTBAŞ

ile yönetici arkadaşlarını kutluyor, Çorum'a değerli hizmetler vereceklerine olan inancımızla başarı dileklerimizi sunuyoruz.



Polise gelen ilginç ihbar

Uyduları uzaylı istilası sandı

FATİH BATTAR

Daha önce 'kayıp aslan', mezarda ağlayan gizemli kızı' ile meşhur olan Çorum bu sefer Starlink uydularını uzaylı istilası diye polise şikayet eden vatandaşla meşhur oldu.

Sosyal medyanın gündeminde dün yine Çorum vardı.

Önceki gün gece saatlerinde gökyüzündeki Starlink uydularını gören bir vatandaş, uzaylı istilası yaşandığı kaygısıyla polisten yardım istedi.

Bu haberin duyulmasıyla sosyal medyada Çorum trendtopic olurken, gencin polisi çağırdığı görüntüler yüzbinlerce kez izlenerek paylaşıldı.



Vatandaş gökyüzünde gördüğü çok sayıda Starlink uydusunu uzaylı istilası olarak ihbar etti.

Halil İbrahim Alan yaşamını yitirdi

MURAT KARASU

Köy Hizmetleri'nden emekli Halil İbrahim Alan (75) vefat etti.
Merhumun cenazesi dün Akşem-seddin Camii'nde öğle namazına müte-

akip kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

HAKİMİYET, merhuma Allah'tan rahmet, kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı diler.



Halil İbrahim Alan



Arif Hasdemir, Küçük Sanayi Sitesi'nde üretim yapıyor.



Salça yapma makinesi Ahilik Haftası sergisinde de tanıtıldı.

Eşi için üretmeye başladı

Şimdi Türkiye'ye satıyor

FATİH BATTAR

Çorum'da Küçük Sanayi Sitesi'nde 2000 yılından bu yana sanayi ve gıda makineleri sektöründe çalışan Arif Hasdemir, eşinin rahatsızlığı nedeniyle ürettiği salça makinelerini Türkiye'nin her yerine göndermeye başladı.

2019 yılında eşinin mide rahatsızlığı sonrasında organik salça üretmek için kolları sıvayan Arif Hasdemir, 3 yılda Türkiye'nin her yerine salça makinesi gönderen firma haline geldi.

2000 yılından Sanayi Sitesi'nde sanayi ve gıda makineleri üzerine hizmet verdiklerini belirten Hasdemir, "Eşim 2019 yılında bir hastalık geçirdi ve organik ürünler yemek zorunda kaldı. Ben de organik salça için salça makinesi üretmeye başladım. Tamamen yerli ve kendi imkanlarımızla yaptığımız salça makinesi çok beğenildi ve şu an 81 ilin tamamına salça makinesi gönderiyoruz. Makinemizin temizliği ve bakımı çok kolay. Fire vermeden, çekirdek ve posasını ayırarak yüzde yüz doğal salça üretiyor." dedi.



Salça makinesi büyük ilgi görüyor.

Hasdemir Salça olarak hedeflerinin Avrupa ve dünya pazarı olduğunu belirten Hasdemir, bunun için bütün fuarlara katılmayı hedeflediklerini söyledi.

Bu yıl Samsun Tekkeköy'de düzenlenen Gıda Fuarı'na ve Çorum'da düzenlenen fuara katıldıklarını kaydeden Arif Hasdemir, salça makinesinde Türkiye'nin markası olmayı hedeflediklerini ifade etti.

Silmkent TOKİ'de sona doğru



Aşgın ve Günay, projenin son durumu hakkında yetkililerden bilgi aldılar.



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, TOKİ tarafından Silmkent'te hayata geçirilen toplu konut projesinde incelemelerde bulundu. Aşgın ve Günay, gerek devam eden altyapı çalışmaları gerekse inşaatı tamamlanan konutlarda incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldılar.

Projenin son durumu ile ilgili açıklama yapan AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, çalışmalarda sona yaklaşıldığını belirterek, "Çorum Belediye Başkanımız Dr. Halil İbrahim Aşgın ile birlikte TOKİ yetkililerinden aldığımız bilgiye göre binalar ve altyapı çalışmaları Cumartesi gününe kadar tamamlanacak olup, gönül belediyeçiliğinin ilimizdeki temsilcisi Çorum Belediyemizin destekleri ile alt yapının tamamlanmasının akabinde Cumartesi günü itibari ile de asfalt serim çalışmalarına başlanacaktır. TOKİ yetkililerinden verilen bilgiye göre asfalt serimin akabinde son düzenlemelerin de tamamlanması ile önümüzdeki günlerde dairelerin anahtar teslimlerinin yapılacağı da tarafımıza belirtilmiştir. TOKİ konutlarının ilimize kazandırılmasını sağlayan başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Çevre, Şehircilik, İklim Değişikliği Bakanlığı'na, AK Parti Çorum Milletvekillerimize, TOKİ Baş-



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Silmkent TOKİ projesinde incelemede bulundular.

kanlığımıza, alt yapı ve asfalt desteğiyle çalışmalara büyük katkı sunan Çorum Belediyemize en önemlisi sabırla bekledikleri için hak sahiplerine sonsuz teşekkür ediyoruz" dedi.

AK Parti iktidarında gönül belediyeçiliği ile Çorum'un çehresinin değiştiğini belirten Günay, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın yolunda güven ve istikrar ile büyüyen bir Çorum, büyüyen bir Türkiye için çalışıyoruz, çalışmaya da devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Çorum Barosu'ndan avukatlara yönelik saldırılara tepki

'Avukata yönelik şiddete ilişkin özel olarak önlem alınması elzemdir'

HARUN AKKAYA

Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı, avukatlara yönelik düzenlenen saldırılara tepki göstererek, "Avukata saldırma pervasızlığını gösteren saldırganlar bu cüreti, mesleğin itibarsızlaştırılması çabasından ve cezazsızlık politikalarından alıyorlar. Avukata yönelik şiddete ilişkin gerekli adımlar atılarak, özel olarak önlem alınması elzemdir" dedi.

Çorum Barosu, 21 Eylül'de görevi nedeniyle uğradığı silahlı saldırı sonucunda hayatını kaybeden Denizli Barosu önceki dönem başkanlarından Av. Mehmet Erdal Çam için basın açıklaması yaptı.

Adliye önündeki basın açıklamasında konuşma yapan Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı, olayı kınayarak, "Tek bir kayba daha tahammülümüz yok! 180 bin avukat, Barolarımız ve Türkiye Barolar Birliği olarak; avukata yönelik şiddetin normalleşmesine izin vermeyecek, onurla ve asla vazgeçmeden ortak mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz" diye konuştu.

Turan Kalıpcı, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Geçtiğimiz yıl Temmuz ayında Av. Servet Bakırtaş, bakmakta olduğu bir dosyanın karşı yanı tara-

findan ofisinde katledilmişti. Bakırtaş'tan bir yıl önce İstanbul Barosuna kayıtlı genç meslektaşımız Av. Ersin Arslan, haciz işlemleri için bulunduğu görev yerinde göğsünden vurularak katledildi. Ersin Arslan'ın katlinden birkaç ay sonra Konya'da Av. Asilcan Tuzcu, boşanma davasını üstlendiği müvekkilinin eşi tarafından bıçaklandı. Zanlı, meslektaşımızı, peruk takıp evinin girişinde beklemişti. Av. Asilcan Tuzcu, saldırı sonrası bir gözünü kaybetti.

Asilcan Tuzcu'dan tam bir yıl önce, İstanbul Barosuna kayıtlı meslektaşlarımız Av. Savaş Baş ve Av. Necati Çakmak, Ankara'da haciz işlemleri esnasında bıçaklı saldırıya uğradılar. Yaralanan meslektaşımız Savaş Baş halen bu saldırının izlerini taşıyor. Henüz üç hafta önce, Afyonkarahisar Barosuna kayıtlı meslektaşımız Av. Hakkı Cihan Coşkun, tarafı bile olmadığı dosyada, yalnızca mesleki dayanışma kapsamında yetki belgesi ile iştirak ettiği haciz işlemi sırasında, işyeri sahipleri ve çalışanlarının saldırısına maruz kalarak yaralandı. Saldırganlar, olay yerine intikal eden jandarma personelinin yanında da saldırılarına devam ettikleri hâlde, serbest bırakıldılar. Üç gün önce, Nevşehir Barosu önceki dönem Başkanlarımızdan Av. Mustafa Necmi Öncül, takip ettiği dosyanın karşı yanı olan iki kişi tarafından darp edildi.

Bu saydıklarımız, her gün ve yaşamın her alanında sistematik hâlde yaşanan avukata yönelik şiddetin, yaşam hakkına dönük ve can yakıcı çok sayıda örneğinden yalnızca birkaç tanesidir.

Avukatlar, her geçen gün daha fazla öldürme, yaralama, tehdit, hakaret gibi saldırıların mağduru haline geliyor. Bazen sözlü bazen silahlı olan; bazen müvekkilden bazen karşı taraftan kaynaklanan ve bazen yaralama bazen ölümlü sonuçlanan bu saldırıların değişmeyen ortak yönü var: Avukatların bu saldırılarla karşı karşıya kalmalarının nedeni, yalnızca mesleki faaliyetlerini yerine getirmeleridir. Münferitmiş gibi görülen bu saldırılar, aynı zamanda avukatlık faaliyetine, savunmaya, dolayısıyla adil yargılanma hakkına ve adaletin tesisine yöneliktir.

Avukata yönelik şiddetin temelinde, avukatın mesleki faaliyetleri, gö-



Çorum Barosu Adliye önünde basın açıklaması yaptı.

revlerini yaparken müvekkilleriyle özdeşleştirilme-ri veya savunma hakkının etkin kullanılması için mücadeleye ederken bu görevin ifasını önleme niyeti yer almaktadır.

Bizler, avukatlık mesleği kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin, niteliği gereği çekişme ve uyuşmazlık içerdiğini biliyoruz. Avukata yönelik şiddet, toplumun genelinde gözlenen şiddet eğiliminden veya diğer meslek mensuplarına yönelik şiddetten önemli farklılıklar içermektedir. Bu nedenle, avukata yönelik şiddete ilişkin gerekli adımlar atılarak, özel olarak önlem alınması elzemdir.

Avukata saldırma pervasızlığını gösteren saldırganlar bu cüreti, mesleğin itibarsızlaştırılması çabasından ve cezazsızlık politikalarından alıyorlar. İnfaz kanunlarında yapılan değişiklikler, cezazsızlık politikalarını daha da derinleştiriyor. Avukata yönelik şiddetle, ciddi bir politika benimsenerek mücadele edilmediği sürece, tekil vakalarda verilen ancak infaz düzenlemeleri nedeniyle göstermelik kalan cezalarla yol alınması mümkün değildir.

Türkiye Barolar Birliği'nin, avukata yönelik şiddetle ilgili olarak 4 Nisan 2022'de Türkiye Büyük Millet Meclisine, 8 Temmuz 2022'de Adalet Bakanlığına yapmış olduğu başvurularla dile getirilen; konunun öncelikli gündem maddesi haline getirilmesi, Meclis Araştırma Komisyonu kurulması, zorunlu tedbirlerin derhal alınması ve mevzuat çalışması yapılması şeklindeki açık, somut, net talep ve önerilerinin bir an evvel karşılanması, avukatlar için olduğu kadar yurttaşların savunma hakları için de zorunludur. Çün-

kü avukata yönelik saldırı, yurttaşın savunma hakkına yönelik saldırıdır.

Bugün buradan bir kez daha haykırıyoruz. Mesleğimizi yaparken, görevimizi ifa ederken can veriyoruz. Avukat tehdit altındaysa, hak arama özgürlüğü de tehdit altındadır. Bizler dava dosyalarının tarafı değil, vekiliniz. Vekalet etmek mesleğimizin gereğidir. Biz bu görevi üstlenmezsek; adalet işlemez. Bize saldırganların bile muhtaç oldukları savunma hakkı kullanamaz. Bizler bu görevi, şu veya bu kişilerin menfaati için değil, adil yargılanma hakkının hayata geçirilmesi için yerine getiriyoruz.

Acil talebimiz şudur. Yeni yasama döneminde, Anayasa'nın 98. ve TBMM İçtüzüğü'nün 104. ve 105. maddeleri uyarınca Meclis araştırması açılmalı, konuyla ilgili TBMM araştırma komisyonu kurulmalıdır. Türkiye Barolar Birliğinin Adalet Bakanlığına sunduğu önerilerde yer alan gerekli düzenlemeler acilen hayata geçirilmelidir. Devletin tüm kurumlarında ve yurttaşlarda, avukata yönelik şiddetin engellenmesiyle ilgili farkındalık yaratılmalı ve buna ilişkin somut çalışmalar hayata geçirilmelidir.

Tek bir kayba daha tahammülümüz yok! 180 bin avukat, Barolarımız ve Türkiye Barolar Birliği olarak; avukata yönelik şiddetin normalleşmesine izin vermeyecek, onurla ve asla vazgeçmeden ortak mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz. Meslek şehitlerimizi saygıyla anıyoruz. Mesleğimizi, meslektaşlarımızı ve yurttaşlarımızın haklarını sahipsiz bırakmayacağız."

Basın açıklamasına avukatlar da destek verdi.



Basın açıklamasını Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı okudu.



Aranan 23 kişi yakalandı

Çorum'da haklarında yakalama kararı bulunan 23 kişi yakalandı.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince 19-25 Eylül tarihlerinde kent genelinde devam eden uygulamalarda, haklarında mahkemece verilen yakalama kararı bulunan 23 kişi

yakalandı.

Ayrıca kayıp olarak aranan 10 kişiden 5 kadın ve 3 erkek olmak üzere 8'i, polis ekiplerince sürdürülen arama çalışmaları ile bulundu.

Kayıp 2 kişinin bulunmasına yönelik arama faaliyetleri ise devam ediyor. (A.A)

Kırıkkale'de çaldı Çorum'da yakalandı

Kırıkkale'de meydana gelen kapkaç olayında hırsızlık şüphelinin takibe aldığı 75 yaşındaki adamın elindeki 110 bin lirayı çalarak kayıplara karıştırdığı anlar güvenlik kamerasınca saniye saniye kaydedildi. Polis ekiplerince yakalanan şüpheli şahıs hakkında adli işlem başlatıldı, çalınan para ise sahibine teslim edildi.

Kırıkkale'de meydana gelen kapkaç olayı güvenlik kamerası tarafından saniye saniye görüntüledi. Bir iş yerinin güvenlik kamerasınca kaydedilen görüntüde, M.Y. isimli şahsın Zafer Caddesi'nde bir süre takibe aldığı Nevzat Aydın'ın (75) aldığı evin parasını tamamlamak için bankadan çektiği 110 bin lirayı çalarak kayıplara karıştırdığı yer alıyor. 75 yaşındaki Aydın, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. Yapılan kapkaç ihbarı üzerine harekete geçen İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, olayın yaşandığı bölgede çalışma başlattı. Çevredeki iş yerlerinin güvenlik kameralarını tek tek inceleyen polis, kapkaçı gerçekleştiren şüphelinin bir otomobile kaçtığını tespit etti.

Kent Güvenlik Yönetim Sistemi (KGYS) kameraları ve Plaka Tanıma Sistemi (PTS) kayıtlarından yapılan incelemede, şüpheli M.Y.'nin bulunduğu aracın Çorum istikametine gittiği belirlendi. Yapılan teknik ve fiziki takip neticesinde, Çorum İl Emniyet Müdürlüğü ekipleriyle koordineli şekilde hareket eden Kırıkkale polisi, kimliğini tespit ettiği şüpheliyi il sınırında yakaladı. GBT (genel bilgi toplama) sorgusunda "hırsızlık" suçundan 6 kaydının bulunduğu şüpheli şahıs M.Y., gözaltına alınarak hakkında adli işlem başlatıldı.



Nevzat Aydın'a çalınan paraları polis tarafından teslim edildi.



Şüpheli şahıs M.Y., gözaltına alınarak hakkında adli işlem başlatıldı.

Asayiş Şube Müdürlüğüne davet edilen Nevzat Aydın'ın 110 bin lirası tutanak karşılığında teslim edildi.

75 yaşındaki Aydın, gazetecilere yaptığı açıklamada, Zafer Caddesi'nde takip ettiği bir şahıs tarafından paranın olduğu poşetin çalındığını söyledi.

Olayın ardından durumu polise bildirdiğini ifade eden Aydın, "Asayiş Şube Müdürlüğü sağ olsun paramızı bize kavuşturdu. Onların hepsine teşekkür ediyorum. Ben daire aldım. Para eksikim vardı bankaya gittim. O parayı da elimizden kapırdık. Polisimizden Allah razı olsun tekrar kavuşturular bize parayı. 150 bin lira vardı 40 bin lirası kaçarken düştü. 110 bin lirası da onda gitti" dedi. (İHA)

Metruk bina yandı

Köpekler telef oldu

Sungurlu'da iki katlı metruk binada çıkan

yangında 3 sahipsiz köpek telef oldu.

Bahçelievler Mahallesi 2004 Sokak'ta bul-

nan ahşap metruk binada henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Binanın yangınına gören vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Alevlerin sardığı binanın bazı kısımlarında çökmeler meydana geldi. Yangın, Sungurlu Belediyesi itfaiye ekiplerince yapılan müdahale ile söndürüldü.

Zarar gören binada yangının ardından yapılan incelemede, 3 sahipsiz köpeğin telef olduğu belirlendi.(AA)



Olay Sungurlu'da meydana geldi.

Sinan Eliaçık 'Alzheimer'ı anlattı

İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığı Kronik Hastalıklar Birimi koordinasyonunda Umud Radyo'da 'Alzheimer' konulu program yapıldı.

'Dünya Alzheimer Günü' nedeniyle gerçekleştirilen programda, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Nöroloji Uzmanı Dr. Sinan Eliaçık, Umud Radyo Genel Yayın Yönetmeni Meltem Çınar'ın konuğu oldu.

Uzman Dr. Sinan Eliaçık, programda, Alzheimer'ın belirtileri, nedenleri, teşhisinde

izlenen yollar, tanı yöntemleri ve önemi

ile kontrolü, tedavisi ve yaşam şekli hakkında bilgiler verdi. (Haber Merkezi)



Nöroloji Uzmanı Dr. Sinan Eliaçık, Umud Radyo Genel Yayın Yönetmeni Meltem Çınar'ın konuğu oldu.



Vatandaşlar Mevlid Kandili nedeniyle camilere akın etti.

Mevlid Kandili dualarla idrak edildi

YÜKSEL BASAR

Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (SAV) dünyaya teşrif ettiği gün olan Mevlid Kandilinde vatandaşlar camilere akın etti.

Mevlid Kandili nedeniyle Akşemseddin Cami'nde kandil programı düzenlendi.

Programda İstanbul-Üsküdar Hakkı Demir AİHL Musiki Proje Sınıfı öğrencileri ilahi, naat ve kasideler seslendirdi.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle devam eden program, duaların edilmesinin ardından sona erdi.



İstanbul-Üsküdar Hakkı Demir AİHL Musiki Proje Sınıfı öğrencileri ilahi, naat ve kasideler seslendirdi.



Kontrolden çıkan otomobil cami avlusuna girdi

Sungurlu'da, kontrolden çıkan otomobil cami avlusuna daldı. Kazada ölen yada yaralanan olmazken, araçta maddi hasar meydana geldi.

Kaza Sunguroğlu Mahallesi İstanbul Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre Emrah Ş. yönetimindeki 06 BS 653 plakalı otomobil, sürücüsünü direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu Çarşıbaşı Cami'nin avlusuna daldı. Araç demir korkuluklara çarparak durabilirken, kazada ölen yada yaralanan olmadı. (İHA)



Kaza Sunguroğlu Mahallesi İstanbul Caddesi üzerinde meydana geldi.



Kazaya karışan araç çekici ile olay yerinden kaldırıldı.

Sürücülere pilav ikramı



İlçe protokolü D100 kara yolunu kullanan sürücülere pilav ikram etti.



Festival kapsamında ayrıca "Ayıkla pirincin taşını" yarışması da düzenlendi.

Osmancık Belediyesince düzenlenen Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali kapsamında yapılan pilav, kara yolundan geçen sürücülere dağıtıldı.

Osmancık pirincinin tanıtımını amacıyla düzenlenen etkinlikte Kaymakam Ayhan Akpay ve Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, yöresel usulde hazırlanan pirinç pilavını D100 kara yolunu kullanan sürücülere ikram etti.

Festival kapsamında ayrıca "Ayıkla pirincin taşını" yarışması da düzenlendi.

Gelgör, Pırlanta Pirinç Kültür ve Sanat Festivali etkinliklerinin yoğun ilgi gördüğünü söyledi.

Gelgör, "İnşallah ikramlarımız devam edecek. Yarışmamızda dereceye giren girmeyen herkese de Osmancık pirinci hediye ettik. Herkese Osmancık'ı gezip görmelerini tavsiye ederim." dedi.(AA)



Vatandaşların pilava ilgisi yüksek oldu.

İLAÇLAMA HİZMETİ ALINACAKTIR İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ

İlaçlama Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2023/1020467
1-İdarenin	: İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HİTİT ÜNİVERSİTESİ
a) Adı	: Hitit Üniversitesi Rektörlüğü Kuzey Kampüs 19030 MERKEZ/ÇORUM
b) Adresi	: 3642192030 - 3642192059
c) Telefon ve faks numarası	: 3642192030 - 3642192059
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın	
a) Adı	: İlaçlama Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	: Rektörlük ve tüm bağlı birimlerin 12 ay süre ile İlaçlama Hizmeti Alımı işidir. Personel sayısı yüklenici tarafından belirlenecek, çalışma süresi kısmi zamanlı olacak ve işin teknik gereklerine göre iş planlaması yapılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	: İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İç Hizmetler Şube Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi	: İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi	: 01.01.2024
3-İhalenin	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	: 10.10.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Hitit Üniversitesi Kuzey Kampüsü 19030 Rektörlük Binası 1. Kat Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler: İstekliler Türk Standardı TS 8358 :2022 "İşyerleri - Ev, işyeri ve yerleşim alanlarındaki zararlılar (haşereler) ile mücadele hizmetleri için kurallar" Belgesini teklifleri ile birlikte sunacaklardır.

Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunludur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarla düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir. İş ortaklıklarından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektöre yapılan her türlü ilaçlama hizmeti benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1898338)

Eğitim İş'ten 'geçici görevlendirme' eleştirisi

Eğitim İş Sendikası Şube Başkanı Selim Bozkurt, Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nde geçici görevlendirmelerin kalıcı hale getirildiğini belirterek, "Eğitim-İş Sendikası olarak defalarca İl Millî Eğitim Müdürlüğü müzü uyarımıza rağmen kurumumuzda maalesef keyfi uygulamalar devam etmektedir" dedi.

İl Millî Eğitim bünyesinde yapılan hukuksuz uygulamaların, geçici görevlendirmelerin keyfiyetle yürütülmesinin, adeta birilerinin iltimas yolu olarak fayda sağlamanın, tüm eğitim çalışanlarının adalet duygusunun ve kuruma olan güvenin sarsılmasına neden olduğunu kaydeden Eğitim İş Sendikası Şube Başkanı Selim Bozkurt, açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Çorum İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 12 Şube Müdürü fiilen görev yapmaktadır. Bu Şube Müdürlerinden 4 tanesi geçici görevlendirme olarak görev yapmakta ancak geçici görevlendirmelerin meri mevzuatta süreleri bellidir. Geçici görevlendirmeler İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzde kalıcı hale getirilmiştir. Bunun bir benzeri İl Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesindeki Ar-Ge biriminde görevlendirilen öğretmenler için geçerlidir. Ar-Ge biriminde görevlendirilen öğretmenler Hal böyle iken geçici görevlendirmelerin kalıcı hale gelmesiyle birçok öğretmen mağdur edilmiş, öğretmenler geri dönüşü olmayan zararlara uğramış ve kamu zararı da ortaya çıkmıştır. Eğitim-İş Sendikası olarak defalarca İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzü uyarımıza rağmen kurumumuzda maalesef keyfi uygulamalar devam etmektedir.

Ağustos ayı içerisinde ilgili konu üzerine Bakanlığımız tarafından bir başmüfettiş, bir müfettiş görevlendirilmiş ve yapılan inceleme 17.08.2023 tarihinde raporlaştırılmıştır. İnceleme raporu 04.09.2023 tarihinde Çorum Valiliğine intikal etmiş, kadro dışı görevlendirilen 4 Şube Müdürünün 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 33. maddesinde yer alan "Kadrosuz memur çalıştırılmaz" hükmü doğrultusunda geçici görevlendirmelerin iptal edilmesi gerektiği... yönünde teklif getirilmiştir. Ayrıca raporda teklifin uygun olduğu ve gereğinin yapılması için raporun bir örneği de İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 11.09.2023 tarihinde gönderilmiştir. 30 Ocak 2010 tarih ve 27478 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 2010/2 sayılı başbakanlık genelgesinde "Kamu görevlilerinin memurîyet mahallî dışına yapılacak geçici görevlendirmeleri ile ilgili olarak daha önce yayımlanmış olan Başba-



Selim Bozkurt

kanlık Genelgesinde yer alan hususlara titizlikle uyulmaya devam edilecek, geçici görevlendirmelerin sürekli görevlendirme haline alınmasını teminen gerekli tedbirler alınacaktır." denilmektedir.

Başbakanlık genelgesi ve Millî Eğitim Bakanlığı müfettiş raporlarına rağmen müdürlüğümüzdeki Şube Müdürleri ve bünyesinde bulunan Ar-Ge birimindeki öğretmenler halen görevlerine devam etmektedir. Kurumlar kanunlarına ve meri mevzuata uygun yönetilmeye ise keyfiyet ortaya çıkar ki bu durum hukuk dışı yönetime dönüşür.

İlimiz Millî Eğitim bünyesinde yapılan hukuksuz uygulamalar, geçici görevlendirmelerin keyfiyetle yürütülmesi, adeta birilerinin iltimas yolu olarak fayda sağlamanın, tüm eğitim çalışanlarının adalet duygusunun ve kuruma olan güvenin sarsılmasına neden olmaktadır. Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde öngörüsüz, plansız çalışmalar nedeni ile ilçelerimizde uzun zamandır birden fazla okulu aynı binada eğitim faaliyetinin yürütülmesine ve ilimizde eğitim kalitesinin sürekli düşmesine sebep olmaktadır. İlimiz, gerek YKS ve gerekse LGS sınavlarında önceden yurt genelinde üst sıralarda yer alırken benzeri keyfiyetler nedeni ile bugün son sıralarda yer almaktadır. Bunun sebebi, keyfi yönetimler ve öngörüsüzlüktür. Millî Eğitim yetkilileri farklı düşünüyorsanız, son YKS ve LGS de ilimizin sıralamasını ve ilimizdeki bu gerilemenin sebeplerini açıklamaları bekliyoruz. Rotasyonla atamalar dâhilinde, okul müdürleri dâhil herkes yerini değiştirip, kendi kurumunda görev yaparken, Millî Eğitim Müdürlüğünde bulunan şube müdürleri maalesef olması gereken yerde değil, söze "geçici görevlendirmelerle" yerinden hiç ayrılmamakta, adeta geçici görevlendirme yolu ile Millî Eğitim Bakanlığının rotasyon uygulaması işlevsiz hale getirilmektedir. Bu türden hukuksuz uygulamalar ilimizde eğitimi vurmakta, eğitim kalitesinin düşmesine sebep olmaktadır. Ar-Ge birimine yapılan görevlendirmeler artık geçici görev olmaktan çıkmış, birilerinin kalıcı görev gibi sürekli orada kalmasına yol yapılmıştır. Altı yıl boyunca geçici görevlendirme ne demektir? İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Başbakanlık genelgesi ve Millî Eğitim Bakanlığı müfettiş raporlarına uygun hareket etmesini ve gereğini yapmasını bekliyoruz. Eğitim-İş olarak, cumhuriyet ve emek mücadelemizin yanında kurumlardaki usulsüzlüklerle de mücadelemizi sürdürmede kararlıyız. Buradaki amacımız cumhuriyet kurumlarını yıpratmak değil eskisi gibi kurumlarımızın ilgili kanunlara ve meri mevzuata uygun yönetilerek güvenilir kurumlar haline getirilmesine yardımcı olmaktır." (Haber Merkezi)

'Gölet projeleri yıllar önce tamamlanmalıydı'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması talebiyle Çorum'da yapımı tamamlanmayan göletleri sordu.

Çorum'un tarımsal gelişimi açısından önem arz eden göletlerin yıllardır tamamlanamadığına dikkat çeken CHP Milletvekili Tahtasız, çiftçilerin bitmesini dört gözle beklediği Derekargın, Emirler, Harmançık ve Sun-

gurlu göletlerinin hangi tarihte bitirileceğine ilişkin yazılı soru önergesi verdi.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı imzasıyla gönderilen yanıtta şu bilgiler verildi:

HARMANCIK GÖLETİ 2024'TE İHALE EDİLECEK

"Çorum Merkez Harmançık (Yeşildere) Göleti ve Sulaması Planlama Raporu tamamlanmıştır. Çorum İl merkezinin yaklaşık 19 km kuze-

yinde planlanan Harmançık-Yeşildere Göleti ile bürüt 530 ha alan basınçlı borulu sistemle sulanması planlanmıştır. Talvegden 42,50 metre, temelden 43,50 metre ön yüzü beton kaplı kaya dolgu tipinde ve 1 milyon 995 bin metreküp depolama hacmine sahiptir. Çorum Merkez Harmançık Göleti ve Sulaması Proje yapımı işi ihale edilmiş olup 2024 yılı içerisinde kesin projelerinin tamamlanmasını müteakip inşaat ihalesinin gerçek-

leştirilmesi hedeflenmektedir.

EMİRLER GÖLETİ 2023 YILI SONUNDA

Çorum Boğazkale Emirler Göleti ve Sulaması Proje Yapımı işi, 16.02.2022 tarihinde ihale edilmiş ve sözleşmesi imzalanmıştır. İş projelerinin, 2023 yılı sonuna kadar tamamlanması hedeflenmektedir. Projenin tamamlanmasına müteakip bahse konu iş bütçe imkanları çerçevesinde yatırım programına teklif edilecek ve yapım ihalesi gerçekleştirilecektir.

DEREKARGIN GÖLETİ BU YIL TAMAMLANACAK

Çorum İskilip Derekargın Göleti işi, 2015 yılında ihale edilmiş ve 2017 yılında tamamlanmıştır. Çorum İskilip Derekargın Göleti Sulaması işi, 2019 yılında ihale edilmiş ve 2022 yılında 120 ha alan sulamaya açılmıştır. 2023 yılında işin kalan kısmının tamamlanması hedeflenmektedir.

Bakan Yumaklı, Tahtasız'ın Sungurlu göleti ile ilgili verdiği önergeye ise henüz yanıt vermedi.

YILLAR ÖNCE TAMAMLANMALIYDI

Bahse konu göletlerin yıllar önce tamamlanması gerektiğini ancak ödenek yetersizliğinden dolayı sürekli ertelendiğini ifade eden Milletvekili Tahtasız, "Bölge halkı ve muhtarlarımız göletlerin bir an önce bitirilmesini ve arazilerin suyla buluşturulmasını istiyor. Göletler bittiğinde binlerce dönüm arazi suya kavuşacak. Hükümet bir taraftan tarımı desteklediğini söylüyor diğer taraftan tarımsal sulama göletleri için bütçe ayırmıyor. Bu göletlerimiz şimdiye çoktan bitmeli ve toplanan sular toprakla buluşmalıydı. Bir an önce bitirilmesi için takipçisi olacağız" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Milletvekili Tahtasız Derekargın Göleti'nde inceleme de bulunmuştu.



Milletvekili Tahtasız, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın yanıtlaması talebiyle soru önergesi verdi.



Milletvekili Tahtasız, Emirler Göleti'nin tamamlanması için 2020 yılında da çağrıda bulunmuştu.

'Atasözleri Sözlüğündeki yanlışlar düzeltilmeli'

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube Başkanı Uğur Demirer, Türkçe'nin doğru kullanılmasının önemine dikkati çekerek, Türk Dili'nin araştırılması ve geliştirilmesi amacıyla Atatürk tarafından kurulan Türk Dil Kurumu'nun yöneticilerinin görevlerini bilimsel doğrularla ve titizlikle yapmalarını, Atasözleri Sözlüğü'ndeki vahim yanlışları da ivedilikle düzeltmelerini istedi.

26 Eylül Dil Bayramı nedeniyle bir açıklama yapan Demirer, "Son yıllarda Türk Dil Kurumu'nda gözlenen bilim dışı gelişmeler, dil bilimcilerimizi de, öğretmenlerimizi ve edebiyatçılarımızı da üzmette, öğrencilerimizi yanlış yönlendirmekte, kamuoyunda tepkiyle karşılanmaktadır" dedi.

ADD Çorum Şube Başkanı Demirer, açıklamalarında şu ifadeler yer verdi:

"Türk Dil Kurumu (TDK) 12 Temmuz 1932 tarihinde Büyük Atatürk tarafından, dünyanın en köklü ve büyük dillerinden biri olan "Ses bayrağımız Türkçe"nin yabancı dillerin boyunduruğundan kurtarılması, bilimsel araştırmalarla zenginleştirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla kurulmuştur.

Bir toplumu ulus yapan unsurların başta geleninin Dil Birliği olduğunu bildiği için Türk Dil Kurumu'nu kuran, doğru, bilimsel ve bağımsız çalışmasını önemli ve değerli sayan Atatürk, kuruma her yıl Türkiye İş Bankası aracılığıyla aktarılmak üzere mirasından pay da ayırmıştır. Ancak son yıllarda bu güzide kurumda gözlenen bilim dışı gelişmeler, dil bilimcilerimizi de, öğretmenlerimizi ve edebiyatçılarımızı da üzmette, öğrencilerimizi yanlış yönlendirmekte, kamuoyunda tepkiyle karşılanmaktadır. Örneğin; 2019 yılı Eylül ayında TDK veri tabanından Atatürk'ün vasiyeti ve Nutuk çıkarılmış (12.09.2019 tarihli Sözcü



Uğur Demirer

Gazetesi), kamuoyu baskısı sonucu tekrar konduğu açıklanmıştır. Son olarak kurumun bu yıl yayınladığı ve Prof. Dr. Şükrü Haluk Akalın, Prof. Dr. Recep Toparlı ile Belgin Tezcan Aksu tarafından yazılan Atasözleri Sözlüğü hakkında da dikkat çekici tartışmalar yapılmaktadır.

Bilindiği üzere atasözleri, zaman içinde ilk söyleyeni unutulmuş, anonimleşmiş, topluma öğüt veren, yol gösteren söz öbekleridir. TDK sözlüğünde ise, atasözü olmayan birçok söz öbeğinin (deyim, özdeyiş, hadis, kalıp sözler gibi) ve bazı değişik söyleyişlerinin ayrı ayrı atasözü imişler gibi yazılması ile gerçek sayının çok üzerinde atasözü ortaya çıkarılmıştır. "Kusursuz yar arayan, yarsız kalır/ahbab kusunuruna bakan ahbapsız kalır." (Mevlana), "Gündüz kandelini hazırlamayan gece karanlığa razı demektir" (Cenap Şehabettin) gibi kimi özdeyişler, "doğmadık çocuğa don biçmek/doğmadık çocuğa don biçilmez", "iğne ile kuyu kazmak/iğne ile kuyu kazılmaz", "yağmur olsa kimsenin tarlasına düşmez/yağmaz" benzeri deyimler ve farklı söyleyişlerinin (örnekler çoğaltılabilir) atasözü olarak gösterilmesi bilime aykırıdır, kabul edilemez. Bu tür söz öbeklerinin özdeyiş mi, deyim mi, yoksa atasözü mü olduğu yolunda bir sınav sorusunu öğrencilerimiz nasıl yanıtlayacaklar, sınavı değerlendirenler bilimsel doğrulara göre mi, yoksa TDK Atasözleri Sözlüğü'ne göre mi karar vereceklerdir? Atatürkçü Düşünce Derneği olarak, Türkçe'nin doğru kullanılmasının önem ve gereğine dikkat çekiyor, Türk Dil'i'nin araştırılması ve geliştirilmesi amacıyla Büyük Atatürk tarafından kurulan bu çok değerli kurumun yöneticileri ile görevlerini uyarıyor, görevlerini bilimsel doğrularla ve titizlikle yapmalarını, Atasözleri Sözlüğü'ndeki vahim yanlışları da ivedilikle düzeltmelerini bekliyoruz." (Haber Merkezi)



Hakan Önsöz



'Çoksesli Çok Renkli Eserler' Hakan Önsöz'ün ilk kitabı oluyor.

Hakan Önsöz'ün ilk kitabı 'Çoksesli Çok Renkli Eserler' çıktı

FATİH AKBAS

Gazetemiz köşe yazarlarından Hakan Önsöz'ün ilk kitabı 'Çoksesli Çok Renkli Eserler' yayınlandı.

Gece Kitaplığı yayınlarından çıkan 'Çoksesli Çok Renkli Eserler' isimli çoksesli koro eğitim kitabı ile ilgili değerlendirmede bulunan Pamukkale Üniversitesi Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi, Ses ve Koro Eğitimi Dr. Aykut Önder Sarıçiftçi, Hakan Önsöz'ün, kendi öz müziğimizin evrensel müzikte yer almasını sağladığı faydanın muazzam bir seviyede olduğunu belirterek, "Bütün dillerin üstünde bir dil olan 'Müzikçe' ile çok sesli şarkı söyleme geleneğinin oluşmasına katkı sağlamanın yanı sıra kendi kültürümüzü dünyaya tanıtmada da önemli bir görev yapmaktadır. 20 eserden oluşan bu çalışma ülkemizde yaşanan, yapılan, yaşatılan müzik sayesinde çok sesli şarkı söyleme geleneğimizin oluşmasına ve yaygınlaşmasına çok büyük katkı sağlamanın yanı sıra, ülkemiz müziğinin evrensel müzikte de yer almasına çok büyük katkı sağlayacaktır. Kendisine bu çalışmasından dolayı minnet duygularını ifade eder-

ken, bu eserleri seslendirecek olan koro eğitici ve yöneticilerine teşekkürlerimi sunarım" ifadelerini kullandı.

HAKAN ÖNSÖZ KİMDİR?

1967 yılında Çorum'da doğdu. İlk ve orta öğrenimini Çorum'da tamamladı. İlk müzik derslerini ve sevgisini. Müzik Eğitimi İhter Koçak'tan aldı. 1984 yılında Gazi Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Bölümünü kazandı. Burada Prof. Dr. Ali Sevgi'nin atölyesinde şekillendi. 1988 yılında, Ankara - Keçiören Kamil Ocak Ortaokulu Müzik Öğretmeni olarak atandı. 1994 yılında Çorum İHL Lisanesine atandı. 2001 yılında, Bakanlığın açtığı Öğretmen Seçme Sınavı ile Çorum AGSL'de göreve başladı. Burada 5 yıl, Müzik Bölüm Şefliğinin yanı sıra Müziksel İşitme Okuma ve Yazma, Viyola ve orkestra derslerine girdi. 2005-2006 yıllarında Bekir Aksoy İ.Ö. Okulu, 2012 - 2018 yılları arasında Buhara Evler Teknik ve Meslek Lisesi'nde çalıştı. 2018 yılından bu yana da Mehmetçik Anadolu Lisesi'nde görev yapmaktadır. Önsöz'ün birçok çocuk şarkısı, çoksesli koro, orkestra düzenlemesi ve popüler tarzda besteleri bulunmaktadır. Önsöz, evli ve iki çocuk babasıdır.

Abdalata'nın su şebekesi yenilendi

2023 yılı KÖY-DES programı kapsamında merkeze bağlı Abdalata köyünün içme suyu tesisi şebeke hattı yenilendi.

İl Özel İdaresi tarafından yapılan çalışmada, Q63-10 Atı PE Boru 5,996 m. ve Q110-10 Atı PE Boru L=1,300 m kullanıldı.

Çalışma sonunda Abdalata Köyü şebeke hattında toplam 83 adet su sayaç odası yapılarak evlerin su bağlantıları bu odalardan gerçekleştirildi. (Haber Merkezi)



Çalışmayı İl Özel İdaresi yaptı.



Şebeke hattında toplam 83 adet su sayaç odası yapıldı.





Gulabibeyspor'un taktik çalışmasında çift kaleyi kazanan takımın maç sonu galibiyet pozu

Gulabibeyspor'da moraller süper

HARUN AKKAYA

Bu sezon yükseldiği 1. Amatör Küme'de şampiyonluk hedefi ile güçlü bir kadro kuran Gulabibeyspor takımı hazırlıklarını aralıksız sürdürüyor. Nazmi Avluca sahasında Teknik Direktör Zakir Ardahanlı yönetimindeki çalışmaya tüm futbolcular katıldılar. Isınma hareketleri ile başlayan antrenman düz koşular ve dar

alandan pas çalışması ile devam etti. Çalışmanın son bölümünde taktik çift kale maç yapan Gulabibeyspor'da kırmızı takım büyük çekişmeye sahne olan maçta 5-4 kazandı. Taktik çalışmada futbolcuların mücadelesi ve kazanma isteği dikkat çekti. Dün akşamı dinlenerek geçiren Gulabibeyspor bugün yapacağı antrenman ile yeni sezon hazırlıklarını sürdürecektir.

'Pozisyon vermeden gol yedik'



Bodrumspor Teknik Direktörü İsmet Taşdemir

HALİL ÖZTÜRK

Bodrumspor Teknik Direktörü İsmet Taşdemir, altay deplasmanında pozisyon vermeden gol yiyerek çok önemli iki puan kaybettiklerini söyledi. Altay'la deplasmanda 1-1 berabere kalan Bodrum FK teknik direktörü İsmet Taşdemir, üstün götördükleri maçı kazanamadıkları için üzgün olduklarını dile getirdi.

Ligin uzun bir maraton olduğunu vurgulayan Taşdemir, şöyle konuştu: "Özellikle ilk yarısını çok iyi oynadığımız, domine ettiğimiz, çok pozisyona girip sadece bir gol bulduğumuz maçın ikinci yarısında maalesef doğru oyun oynayamadık. İkinci yarı gerçekten umduğumuzun çok daha altında bir oyun oynadık. Buna rağmen de maçı kopartabilirdik. Pozisyon vermeden bir gol yedik. Dolayısıyla maçın böyle bitmesi bizi üzdü. Ancak hep söylüyorum, puan her zaman puandır. Biz de bu puanımızı alıp yolumuza devam edeceğiz. Çünkü lig çok uzun bir maraton."

U 15'te ilk hafta liderleri Maviay ve Hattuşa Gençlik

MURAT CETİN

Berke&Burak Refrakter U 15 liginde mücadele eden iki grupta oynanan altı maçla başladı. Gruplarda ilk maçlar sonunda A grubunda Maviay Gençlik, B grubunda ise Hattuşa Gençlikspor ilk haftayı lider olarak tamamladı.

12 takımın iki grupta mücadele ettiği U 15 liginde ilk hafta maçlarında A grubunda Maviay

Gençlikspor, Çorum Anadolu FK ve Sungurlu Belediyespor takımları ilk haftayı üçer puanla kapattılar.

B grubunda ise Hattuşa Gençlikspor ligin en farklı galibiyetini 1-0'lık skorla alırken Mimar Sinan ve Gençlerbirliği takımlarında sezona üçer puanla başladılar.

Ligde ikinci hafta maçları pazar günü oynanacak. U 15'de iki grupta

oynanacak maçlar sonunda ilk iki sırayı alan dört takım final grubunda şampiyonluk için mücadele edecek.

A grubunda Maviay, Anadolu FK ve Sungurlu Belediye, B grubunda ise Hattuşa, Mimar Sinan ve Gençlerbirliği ilk haftayı galibiyet ile tamamladılar.



Çorum Anadolu FK lige galibiyetle başlayarak iddiasını ortaya koydu

BERKE&BURAK Refrakter U 15 ligi

Haftanın toplu sonuçları:

HE Kültürspor- Çorum Anadolu FK : 0-4
İskilipgücüspor-Mavi Ay Gençlikspor : 0-4
Sungurlu Belediye- Alaca Belediyespor : 4-3

A GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Maviay Gençlik	1	1	0	0	4	0	3
2 Anadolu FK	1	1	0	0	4	0	3
3 Sungurlu Bele.	1	1	0	0	4	3	3
4 Alaca Belediye	1	0	0	1	3	4	0
5 İskilipgücüspor	1	0	0	1	0	4	0
6 HE Kültürspor	1	0	0	1	0	4	0

Haftanın toplu sonuçları:

Mimar Sinan Gençlik- Çorumspor : 5-0
Gençlerbirliği - Osmancık Belediyespor : 3-2
Hattuşa Gençlik- Osmancık Kandiberspor- : 10-0

B GRUBU :

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hattuşa Gençlik	1	1	0	0	10	0	3
2 Mimar Sinan	1	1	0	0	5	0	3
3 Gençlerbirliği	1	1	0	0	3	2	3
4 Osmancık Bel.	1	0	0	1	2	3	0
5 Çorumspor	1	0	0	1	0	5	0
6 Osm. Kandiber	1	0	0	1	0	10	0

1 Ekim Pazar :

Maviay Gençlik- HE Kültürspor.
Çorum Anadolu FK- Sungurlu Belediyespor.
Çorumspor - Gençlerbirliği.
Alaca Belediyespor- İskilipgücüspor.
Osmancık Kandiberspor- Mimar Sinan.
Osmancık Belediye- Hattuşa Gençlik.

Sungurlu tesislerinde sona gelindi

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Sungurlu'da yapımı devam eden Güreş Eğitim Merkezinin geçici kabulünün yapıldığını yarı olimpik havuzu ve spor salonlarının ise % 90 oranında tamamlandığını ve yılsonuna kadar hepsinin hizmete açılmasını beklediklerini söyledi.

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor Çorum İl Müdürü Cemil Çağlar, beraberinde Sungurlu İlçe Müdürü Mehmet Aktaş ile güreş eğitim merkezi, yarı olimpik yüzme havuzu ve spor salonları inşaatlarını inceleyerek yetkililerden bilgiler aldı.

İl Müdürü Cemil Çağlar, "Sungurlu'nun incileri yükselmeye devam ediyor" dedi. Çağlar, daha sonra Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü, Sungurlu KYK Yurdu, Gençlik Merkezi ve Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Okulları antrenmanını ziyaret etti. Ziyarete antrenörler ve gençlik liderleri ile bir araya gelerek çalışmalarını hakkında detaylı bilgiler aldı.

Sungurlu'da yapımı tamamlanan Güreş Eğitim Merkezinin geçici kabulü yapıldı ve içerisinde döşeme işlemleri devam ediyor. Merkezin kısa süre içerisinde açılarak hizmete girmesi bekleniyor. Merkez içerisinde 2 adet soyunma odası, 1 adet eğitim odası, teknik hacim ve depo bulunuyor.

Öte yandan yine Şehir Stadyumu yanında yapımı hızla devam eden Yarı Olimpik Yüzme Havuzunun da kaba yapısı yüzde 90



Yarı Olimpik Yüzme Havuzu inşaatı % 90 oranında tamamlandı ve hizmete açılmayı bekliyor



Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar Sungurlu'daki spor tesislerini yerinde inceledi

oranında tamamlandı. Standartlara uygun olarak yapılacak olan yüzme havuzu inşaatında ustalar çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Yüzme havuzu da tamamlanınca merakla beklenen bir tesis daha yapılmış olacak. Ayrıca spor salonlarının inşaatları da tamamlanmak üzere ve kısa süre içerisinde geçici kabulü yapılacak. Tesisler tamamlanınca öğrenciler ve gençler spora doya-

ca olacak.



Kiskanmaktan yorulduk!

Komşunun stadında milli maç oynanacak

Kastamonu Açıksoz Gazetesi A milli kadın futbol takımının Çorum Yeni Şehir Stadyumunda maç yapacağını belirterek 'Kiskanmaktan yorulduk' başlığı ile verdiği haberde ildeki stadın yenilenmemesine tepki gösterdiler.

HALİL ÖZTÜRK

"Kiskanmaktan yorulduk! Komşunun stadında milli maç oynanacak" başlıklı haberde şu ifadelerle yer verildi:

UEFA Uluslar C Ligi 2. Grupta mücadele eden A milli kadın futbol takımının 31 Ekim'de oynayacağı Lüksemburg maçının, dünyanın en iyi 20 stadı arasında gösterilen Çorum Yeni Şehir Stadyumunda oynanacağı açıklandı.

Litvanya ile Elazığ'da mücadele edecek olan Kadın Milli Futbol takımımızda teknik sorumlu Necla Güngör Kıragası, yaptığı açıklamada; "Grupta diğer iç saha maçımızı Çorum'da oynayacağız. İnşallah bugün alacağımız galibiyetle Elazığlıları mutlu edebiliriz. Diğer iç saha maçımız için bütün Çorumlular Yeni Şehir Stadyumuna bekliyoruz" ifadelerine yer verdi.

Kısa bir süre önce modern bir şehir stadına kavuşan Çorum, Çorum FK'nın 1. Lige yükselmesinin ardından adeta bir futbol şehrine dönüştü. Komşu ilin başarısına bir yandan sevinen Kasta-

monular, yıllardır çözülürken nedeniyle de iç çekmekten artık sıkıldı.



Kargıgücüspor'dan Günay'a forma

FATİHAKBAS

İlimiz amatör kulüplerinden Kargıgücüspor'dan Ak Parti İl Başkanı Murat Günay'a kulüp forması. Kulüp Yönetim Kurulu üyesi İlhan Tuncer ziyaret ettiği AK Parti İl Başkanı Murat Günay'a ismi yazılı kulüp forması hediye etti ve kulüp çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

AK Parti İl Başkanı Murat Günay ise ziyaretlerinden dolayı Kargıgücüspor'a teşekkür etti ve amatör sporun gelişimi için ellerinden gelen desteği verdiklerini ve bundan sonrada vermeye devam edeceklerini söyledi.

Başkan Gelgör'den Güreş Ağası Erdoğan'a plaket

FATİH BATTAR

Osmancık Belediyesi Güreşleri ağası Selman Erdoğan'a Belediye Başkanı Ahmet Gelgör tarafından teşekkür plaketi verildi.

Geçtiğimiz cumartesi günü yapılan ve tüm boylarda 750 civarında pehlivanın güreş yaptığı Osmancık Belediyesi Festival Yağlı Güreşlerinde ikinci defa 6 milyon 519 bin lira vererek Ağalığı kazanan Selman Erdoğan Belediye Başkanı Ahmet Gelgör'ü makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Belediye Başkanı Ahmet Gelgör geçen yıl olduğu gibi bu yılda yüksek bir rakam vererek ata sporu güreşi ve ilçenin tanıtımına yaptığı katkılardan dolayı teşekkür etti ve kendisine plaket verdi.



Güreş Ağası Selman Erdoğan da ata sporuna desteklerinin devam ettiğini belirterek Başkan Ahmet Gelgör'e teşekkür etti.

Kırankışla Barajı Sungurlu'nun içme suyu ihtiyacını karşılayacak



DSİ 5. Ankara Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, projeyi inceledi.



DSİ 5. Ankara Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, çalışmaların son durumu hakkında bilgi aldı.



Baraj tamamlandığında Sungurlu'ya 6 milyon 300 bin metreküp içme suyu sağlayacak.

Şehr-i Sanat Akademi açıldı

HARUN AKKAYA verlere aktaracak. "Modern ve Gele-
Çorum'da 20 yıldır Müziğe ve sanata il- neksel Enstrümanlar:



Ayrıca Şehr-i Sanat Akademi'de her türlü müzik enstrümanı, enstrüman tel ve aksesuarlarının satışı, bakım ve onarımı yapılıyor.

müzik sektöründe faaliyet gösteren Ali Ekber İnaç, Şehr-i Sanat Akademi isminde müzik okulu açtı.

Ali Ekber İnaç, bilgi ve tecrübelerini artık açtığı okulda müzik se-

gi duyan herkesin bu fırsatı değerlendirebilmesi için kapılarını açtıklarını kaydeden Şehr-i Sanat Akademi Kurucusu Ali Ekber İnaç, hizmet verdikleri alanlar hakkında şu bilgileri verdi:

YİTİK

Hitit Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme Bölümü'nden almış olduğum öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Sultan EL-AM

Nihat oğlu 2000 Maar Tımurın Doğumlu

(C.HAK:1714)

Devlet Su İşleri (DSİ) 5. Ankara Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu beraberindeki heyetle Sungurlu (Kırankışla) Barajı inşaat alanını ziyaret etti.

DSİ 5. Ankara Bölge Müdürü İbrahim Yaroğlu, DSİ 54. Çorum Şube Müdürü Murat Kabakçı ve beraberindeki teknik heyetle, Sungurlu İlçe merkezine yıllık 6,30 milyon m3 içme suyu temin edilecek ve 31.720 dekar arazinin sulamasını sağlayacak olan Sungurlu Barajı inşaatı yapımını yerinde incelemelerde bulundu.

İlçe adına olmazsa olmaz projelerden birisi olan baraj, 31.720 dönüm arazinin sulu tarıma kavuşmasını sağlayacak. Aynı zamanda Sungurlu'nun 6 milyon 300 bin metreküp içme suyunu temiz ve sağlıklı bir şekilde kavuşması adına büyük önem arz ediyor.

DSİ heyeti ayrıca, DSİ 5. Bölge Müdürlüğü bünyesinde yapımı devam eden 1 adet tersip bendi, 4 adet menfez, 13 adet şut ve 600 metrelik taşkın kontrol duvarı yapılarını içeren Sungurlu Ayağbüyük köyü Büyük Deresi işi şantiyesine ziyarette bulundu. (Haber Merkezi)

Okul Öncesi Çocuklar İçin Dersler: Müziğe erken yaşta başlamak isteyen çocuklar için özel olarak tasarlanmış eğitim programları ile çocuğunuzun gelişimine katkı sağlayacak.

Müzik Öğretmenliği ve Güzel Sanatlara Hazırlık Dersleri: Doğru şarkı söyleme çalışmaları, melodik hafıza geliştirme ve daha bir çok eğitim seçenekleri sunmaktadır.

Resim Kursu: Temel çizim teknikleri, boyama yöntemlerinin geliştirilmesi, karakalem çalışmaları, renk çalışmaları gibi bir çok teknik konuda alanında uzman eğitimler verilmekte.

Ayrıca Şehr-i Sanat Akademi bünyesinde her türlü müzik enstrümanı, enstrüman tel ve aksesuarlarının satışı, bakım ve onarımı yapılıyor."

Bilimsel olarak kanıtlandığı üzere hayatında müzik olan çocuklarda ritim duygusunun geliştiğini ve işitsel olarak daha kolay algılamaya başladıklarını dile getiren Şehr-i Sanat Akademi Kurucusu Ali Ekber İnaç, "Seslere karşı duyarlılıkların artar, dikkat, konsantrasyon, matematik becerileri gibi alanlarda olumlu etkileri kanıtlanmıştır. Çocuklarımızın sosyalleşmesine ve arkadaş grubuna dahil olmasına aracılık eder. En başta ben ve Akademi-mizde bulunan alanında uzman eğitimci kadromuz ile hayallerinizde her zaman yanınızda olacağız" dedi.

Şehr-i Sanat Akademinin faaliyetleri ile ilgili detaylı bilgilere www.shehrisanatakademi.com adresinden ulaşılabilir.



Çiftin nikahını Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın kıydı.

Kesici ve Ergin ailelerinin mutlu günü

Çorum Çölyak Derneği Başkan Yardımcısı Hacer Kesici ve Yönetim Kurulu Üyesi Tuncay Kesici'nin kızı ve aynı zamanda dernek üyesi de olan Nurşah ile Melek ve Orhan Ergin çiftinin oğlu Yunus Emre dünya evine girdi.

Hafta sonu Sabancı Garden Düğün Salonu'nda gerçekleştirilen törende çiftin nikahını Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın kıydı.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İşbir ile gelin ve damadın arkadaşlarının nikah şahitliği yaptıkları düğünde Başkan Aşgın genç çifte ömür boyu mutluluklar dileyerek hediye verdi.

Düğüne Çorum Çölyak Derneği yönetimi ve dernek üyeleri ile beraber çok sa-



yıda davetli katıldı.

Çölyaklılar için özel glutensiz menü ikramının olduğu dü-

ğün, takı töreni, pasta kesimi ve hatıra fotoğraf çekimi ile sona erdi.

HAKİMİYET, genç çifti kutlar ömür boyu mutluluklar diler. (Haber Merkezi)



Düğün törenine çok sayıda davetli katıldı.

SATILIK BAĞ/BAHÇE
İSKİLİP YOLU 12. KM
10 DAKİKA MESAFEDA, DANADERESİ AŞAĞISARAYLI 2.716 m2 İÇERİSİNDE EVİ OLAN SATILIK BAĞ/BAHÇE
Ada no : 111
Parsel : 5
Sahibinden ilan no : 1110770064
0 543 438 16 21

BERRA BETON
İnşaat ve Ticaret Limited Şirketi
İnşaat Mühendisi ve İnşaat Teknikeri
Bay Elemanlar alınacaktır
Müracaat:
Bedirhan KAYMIŞ
Tel: 0 533 922 90 93



T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

25.09.2023

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,690	5,900	5,810	48.000	7
AYÇİÇEĞİ	11,220	13,300	12,795	757.500	198
EKMEKLİK BUĞDAY	5,800	7,500	6,526	45.000	9
TRİTİKALE	4,910	5,120	5,045	87.500	16

Total Tonaj : 938.000

Total İşlem Adet : 230

Galatasaray-İstanbulspor maçı için iddialaştılar

HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın iki futbolcusu önceki akşam oynanan Galatasaray-İstanbulspor maçı için iddialaştılar.

Bu sezon başında İstanbulspor'dan kiralık olarak Çorum FK'ya transfer olan Ologo ile geçen sezonun ikinci yarısında kiralık olarak geldiği Çorum FK'ya bu

sezon başında gelen Eren Aydın antrenman öncesinde iki takımın maçı için birbirleri ile iddiaya girdiler.

İki Genç futbolcu antrenman öncesinde yaşadıkları bu iddialaşmanın ardından ise asıl olanın Ahlatıcı Çorum FK olduğunu belirterek tüm güç ve enerjileri ile takımlarına dayalı olmak istediklerini belirten Ologo ve Eren takımla çalışmaya kaldığı yerden devam ettirer.

Bodrum seyahat programı açıklandı

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü deplasmanda oynayacağı Bodrumspor maçının seyahat programı belli oldu. Kırmızı Siyahlı takım Bodrumspor maçının hazırlıklarını cuma günü yapacağı antrenmanla tamamlayacak.

Bodrumspor maçı kadrosu öğlen yemeğinin ardından otobüs ile Ankara Esenboğa Havaalanına gidecek ve burdan saat 19.30 uçağı ile Bodrum'a uçacak. Saat 20.50'da Bodrum'a incek kırmızı siyahlı takım burdan kalacağı otele geçecek. Ahlatıcı Çorum FK, Bodrumspor maçının hazırlıklarını cumartesi günü burada yapacağı ter antrenmanı ile tamamlayacak.

Pazar günü saat 13.30'da Bodrumspor ile ligin yedinci hafta maçında karşılaşacak olan Kırmızı Siyahlı takım saat 21.15'da Batman havalanından Ankara'ya uçacak ve burdan da karayolu ile Çorum'a dönecek.



TAM kadro devam

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü deplasmanda oynayacağı zorlu Bodrumspor maçının hazırlıklarını dün tam kadro yaptığı antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlılar koordinasyon ağırlıklı çalışmanın son bölümünde ise oyun formatında taktik çalıştı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK pazar günü deplasmanda Bodrumspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını dün Teknik Direktör Tahsin Tam yönetiminde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın tesis sahasında yaptığı antrenman öncesinde Teknik Direktör Tahsin Tam futbolcularla kısa bir toplantı yaparak Sakaryaspor maçını değerlendirdi ve Bodrumspor maçının önemine dikkat çekti.

Daha sonra ısınma koşusu ile başlayan antrenman dar alanda pas ve sahanın farklı bölgelerine konulan aletlerde koordinasyon ve yüklemeye çalışması yaptıran Teknik Heyet son bölümde ise oyun formatında taktik çalışma yaptırdı. Kırmızı Siyahlı takımında moralinin yüksek ve futbolcuların hayli neşeli oldukları gözlemlendi.

Ahlatıcı Çorum FK, Bodrumspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı taktik çalışma ile sürdürecektir.

Hakimiyet
Spor
PERŞEMBE 28 EYLÜL 2023

Yağmur Odabaş Dünya Şampiyonası'na hazır

29 Eylül -5 Ekim tarihlerinde Antalya'da yapılacak Dünya Muay Thai Şampiyonasında mücadele edecek Yağmur Odabaş çalışmalarını tamamladı. Antrenör Hasan Çalışkan hedeflerinin madalya kazanmak olduğunu belirterek 'Tüm çabamıza rağmen sponsor bulamadık aile kendi imkanları ile şampiyonaya gönderiyor' dedi.

HALİL ÖZTÜRK

Dünya Muay Thai Şampiyonasında milli takımında forma giyecek Baharspor'dan Yağmur Odabaş çalışmalarını tamamladı.

Muay Thai Türkiye Şampiyonasında kazandığı altın madalya ile milli takıma girmeye hak kazanan Yağmur Odabaş Dünya Şampiyonası için hazırlıklarını Baharspor antrenörü Hasan Çalışkan yönetiminde çalışmalarını aralıksız sürdürdü.

Baharspor Antrenörü Hasan Çalışkan 29 Eylül -8 Ekim tarihleri arasında Antalya Kemer'de yapılacak olan Dünya Muay Thai Şampiyonası için sporcusu Yağmur Odabaş ile birlikte yoğun bir çalışma dönemi geçirdiklerini belirterek 'Çok iyi bir hazırlık dönemi geçirdik.'

İnşallah Dünya Şampiyonası'nda ilimizi ve ülkemizi en güzel şekilde temsil ederek madalya ile



Hasan Çalışkan ve sporcusu Yağmur Odabaş çalışmada

dönem istiyoruz. Hedefimiz ay yıldızlı bayrağımızı dalgalandırmak. Bu şampiyonaya katılmak için milli sporcumuza sponsor aradık ancak maalesef hiç bir destek bulamadık. Sporcumuz ailesinin desteği ile tüm imkanları zorlayarak bu şampiyonada ilimizi ve ülkemizi temsil edecek' dedi.

Sönmez'e Çorum FK sahip çıktı

Avrupa Jui Jitsu Şampiyonasında mücadele etme hakkı kazanan Çorumlu sporcu İrfan Sönmez sponsor arayışına müjdeli haber Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'dan geldi. Yalçın, Onursal Başkan Muhsin Dere ile görüşmesi sonunda destek kararı aldıklarını açıkladı. Sönmez bu destekten dolayı Dere ve Yalçın'a teşekkür etti.

HALİL ÖZTÜRK

Avrupa Şampiyonasına gitmek için sponsor arayan ancak bir türlü bulamayan İrfan Sönmez'in çağrısına Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın duyarsız kalmadı. Yalçın, Onursal Başkan Muhsin Dere ile görüşerek İrfan Sönmez'in Avrupa Şampiyona-

nası masraflarını üstlenediklerini açıkladı.

Mardin'de yapılan Jiu jitsu Türkiye Şampiyonasında, iki kategoride altın madalya kazanan ve elde ettiği bu başarı üzerine, 22-26 Kasım tarihlerinde, Hırvatistan'da yapılacak Avrupa Şampiyonası'na Türkiye'yi temsil etmesi için

Federasyon tarafından milli takıma davet edilen Çorumlu sporcu İrfan Sönmez, tüm giderlerinin kendisi tarafından karşılanmasını istenmesi üzerine destek arayışlarına girmişti.

Sponsor desteği arayışlarında umudunu kestiği anda İrfan Sönmez'i mutlu eden haber Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'dan geldi. İrfan Sönmez'in sponsor bulaması ile ilgili olarak 26 Eylül'de, yerel basında çıkan haberler üzerine durumdan haberdar olan Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Kulübün Onursal Başkanı Muhsin Dere ile yaptığı istişare sonucu şampiyon sporcuya destek olacaklarını açıkladı.

Çorum'dan bir sporcunun Avrupa Şampiyonası'nda ülkemizi temsil edecek olmasının son derece önemli bir olay olduğuna vurgu yapan Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, "Sporcumuzun şampiyonaya gidemeyecek olmasını öğrenince, bu



durum karşısında duyarsız kalamazdık. Onursal Başkanımız Sayın Muhsin Dere ile birlikte sporcumuza destek olma kararı aldık. Kendisine başarılar diliyoruz. Ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğinden şüphemiz yok" şeklinde konuştu. Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın kendisini arayıp destek olacaklarını söylemesi üzerine büyük sevinç yaşadığını belirten şampiyon sporcusu İrfan Sönmez ise, "Ne kadar sevdiğimi anlatamam. Sayın Muhsin Dere ve Oğuzhan Yalçın'a çok teşekkür ediyorum" dedi.

Elazığlılar'a teşekkür Çorumlular'a davet

Kadın A Milli Takım Teknik Direktörü Necla Güngör Karagası Elazığ'da oynadıkları Litvanya maçı sonrasında takıma destek veren tüm taraftarlara teşekkür etti. Karagası liderlik yolunda Çorum'da oynayacakları Lüksemburg maçı için tüm Çorumluları stada davet etti.

HALİL ÖZTÜRK

Kadın A Milli Takımı Teknik Direktörü Necla Güngör Karagası, Litvanya maçının ardından değerlendirmelerde bulundu. Karagası şunları söyledi: "İnanılmaz mutluyum. Bu taraftar önünde kızlarımızın verdiği mücadeleden dolayı çok gururluyum. İnanın kadın futbolu bu kızlar sayesinde çok iyi yerlere gelecek. Bizi destekleyen Elazığ halkına sonsuz teşekkürlerini iletiyorum. Buraya kütüğümü aldırarak kadar seviyorum onları. Öğrencilerimin oyun planına sadık kalmaları da beni çok sevindirdi. Daha fazla pozisyon ve gol bulabiliriz. Ama ilk defa böyle bir atmosferde oynayan futbolcularım biraz heyecanlıydı. Sonuçta istediğimizi aldık. Yolumuza kayıpsız devam ediyoruz. Buradan Çorum halkına selamlarımı yolluyorum. Bir sonraki maçımız orada olacak. Onların da desteklerini bekliyoruz."

Futbolculardan İlayda Civelek de kendi memleketinde gol attığı için büyük mutluluk yaşadığını söyledi. Civelek, Elazığ seyircisinin destekleriyle sadece kendisini değil tüm takımı evinde hissettirdiğini belirtti. Birgül Sadıkoğlu da ikide iki yaptıkları için çok mutlu olduklarını söylerken, bu galibiyette ve iyi oyunda harika bir atmosfer yaratan Elazığ seyircisinin büyük rolü olduğunun altını çizdi.



Amatörde Transfer 15 Kasım'da bitiyor

HALİL ÖZTÜRK

Amatör futbolunda 1. Transfer dönemi 15 Kasım'da bitecek. Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Aracı Futbol Federasyonu Amatör İşler Kurulundan yapılan bilgilendirmede 2023-24 sezonu 1. transfer döneminin 14 Ağustos'ta başlayacağını ve 15 Kasım'da sona ereceğini açıkladı.

Aracı 2. transfer döneminin ise 8 Ocak'ta başlayacağını ve 22 Mart'ta sona ereceğini belirterek kulüpleri bu konuda uyardı.

Urfaspor'da Turan gitti yardımcısı İnanç geldi

HARUN AKKAYA

Trendyol 1. ligde Ahlatıcı Çorum FK'nın rakiplerinden Şanlı Urfaspor'da Teknik Direk-

tör Zafer Turan ile yollar ayrıldı. Geçtiğimiz sezon Şanlı Urfaspor'da göreve başlayan Zafer Turan bu sezon başı geçirdiği kalp rahatsızlığı

nedeni ile yaklaşık iki ay ayrı kaldığı takımın başına dönmüştü.

Sarı Yeşilli kulüp Zafer Turan yönetiminde çıktığı 6 maçta iki galibiyet iki beraberlik ve iki mağlubiyet aldı. Son olarak evinde Kocaelispor'a 2-0 yenildiği maçın ardından taraftarların istifaya davet ettiği Zafer Turan maç sonunda yaptığı paylaşımda izin isteyerek görevden ayrıldığını açıkladı.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda ise yapılan görüşmeler sonucunda Zafer Turan'ın ayrılık isteğinin kabul edildiği ve takımın başına Turan'ın rahatsızlığı döneminde sorumluluğu alan Efe İnanç ile yola devam edileceği belirtildi.



Zafer Turan



Efe İnanç